
po
če

t

č.
 g

ra
nt

u

objekt předmět 
grantu

návrh fin. 
prostředků - 
grantu  v Kč 

návrh 
celkových 

nákladů v Kč 

% podíl  
celkové 
náklady 
k návrhu 
grantu 

poznámka/důvod

poskytnuté 
dotace z 

jiných 
veřejných 
zdrojů na 

stejný účel

celkem 
dotace k 
předmětu 

grantu

% poměr 
dotace x 
celkové 

uznatelné 
náklady 

POZNÁMKA

1 001

Keplerova 
215/14, k. ú. 
Hradčany, 
Praha 1

fasáda uliční,   
fasáda do 
dvora, fasáda - 
bok domu

0 0 0,00

předmětné práce již 
byly zrealizovány v 2. 
pol. roku 2015, dle čl. 
IV. bod 11 Zásad pro 
poskytování grantů v 
roce 2016 lze 
poskytnout dodatečný 
grant 465 080 465 080

na objekt byl 
poskytnut na 
stejný účel grant v 
roce 2015 z 
rozpočtu MČ 
Praha 1 (doložen 
dopis - žádost o 
grant hl. m 
Prahy)

2 009

Žatecká 53/10, 
k. ú. Josefov, 
Praha 1

výměna oken 
s vnitřním 
začištěním v 
uliční části 
domu

0 0 0,00

předmětné práce již 
byly zrealizovány, dle 
čl. IV. bod 11 Zásad 
pro poskytování grantů 
v roce  2016  lze 
poskytnout dodatečný 
grant              0 0

na objekt nebyl 
poskytnut grant z 
jiných veřejných 
zdrojů (doložen 
dopis - žádost o 
grant hl. m. 
Prahy)

nový návrh  -  Komise RHMP pro udělování grantů vlastníkům památkově významných objektů 
a příspěvků na financování oprav církevních objektů součet dotací

 Granty hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů rok 2016 - návrh na dodatečné udělení grantu - splnění podmínek stanovených v čl. IV. 
bod 11 Zásad pro poskytování  hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2016

Příloha č. 5 k návrhu usnesení

1



po
če

t

č.
 g

ra
nt

u

objekt předmět 
grantu

návrh fin. 
prostředků - 
grantu  v Kč 

návrh 
celkových 

nákladů v Kč 

% podíl  
celkové 
náklady 
k návrhu 
grantu 

poznámka/důvod

poskytnuté 
dotace z 

jiných 
veřejných 
zdrojů na 

stejný účel

celkem 
dotace k 
předmětu 

grantu

% poměr 
dotace x 
celkové 

uznatelné 
náklady 

POZNÁMKA

nový návrh  -  Komise RHMP pro udělování grantů vlastníkům památkově významných objektů 
a příspěvků na financování oprav církevních objektů součet dotací

3 014

Mostecká 
40/26, k. ú. 
Malá Strana, 
Praha 1

oprava uliční 
fasády, 
repase oken a 
balkon. dveří 
vč. opravy 
balkonů a 
výměny 
klemp. prvků 

0 0 0,00

práce budou 
realizovány do 31. 10. 
2016  dle čl. IV. bod 11 
Zásad pro poskytování 
grantů v roce 2016  lze 
poskytnout dodatečný  
grant 833 500 833 500 0,00%

na objekt se 
poskytuje na 
stejný účel grant v 
roce 2016 z 
rozpočtu MČ 
Praha 1  (doložen 
dopis - žádost o 
grant hl. m. 
Prahy)

4 027

Všehrdova 
449/14, k. ú. 
Malá Strana, 
Praha 1

výměna 
popatek a 
mlýnském 
kole - 
vícepráce

60 000 96 099 62,44

grant poskytnut na 
opravu mlýnského 
kola u Čertovky, při 
jeho opravě bylo 
zjištěno značné 
poškození lopatek kola 
a rozpočet byl navýšen 
o 96 tis. Kč na jejich 
výměnu, veškeré 
práce již byly 
zralizovány a dle čl. IV. 
bod 11 Zásad pro 
poskytování grantů v 
roce  2016 lze grant 
navýšit 0 60 000 62,44

na objekt nebyl  
poskytnut grant z 
jiných veřejných 
zdrojů  (doložen 
dopis - žádost o 
grant hl. m. 
Prahy)

2



po
če

t

č.
 g

ra
nt

u

objekt předmět 
grantu

návrh fin. 
prostředků - 
grantu  v Kč 

návrh 
celkových 

nákladů v Kč 

% podíl  
celkové 
náklady 
k návrhu 
grantu 

poznámka/důvod

poskytnuté 
dotace z 

jiných 
veřejných 
zdrojů na 

stejný účel

celkem 
dotace k 
předmětu 

grantu

% poměr 
dotace x 
celkové 

uznatelné 
náklady 

POZNÁMKA

nový návrh  -  Komise RHMP pro udělování grantů vlastníkům památkově významných objektů 
a příspěvků na financování oprav církevních objektů součet dotací

5 028

Jungmannova 
750/34+19,      
k. ú. Nové 
Město,  Praha 
1

                            
výměna oken 
uliční část 2. - 
5. patro

0 0 0,00

na objektu, který je KP 
probíhá výměna oken 
v uliční části, s tím, že 
práce budou 
dokončeny během září 
t. r., dle čl. IV. bod 11 
Zásad pro poskytování 
grantů v roce  2016  
lze poskytnout 
dodatečný grant             0 0 0,00%

na objekt nebyl 
poskytnut grant z 
jiných veřejných 
zdrojů  (doložen 
dopis - žádost o 
grant hl. m. 
Prahy)

6 033

Na Poříčí 
1045/22, k. ú. 
Nové Město, 
Praha 1

oprava 
střechy - uliční 
trakt

600 000 1 803 696 33,27

předmětné práce již 
byly zrealizovány v 2. 
pol. roku 2015, dle čl. 
IV. bod 11 Zásad pro 
poskytování grantů v 
roce 2016 lze 
poskytnout dodatečný 
grant

702 150 1 302 150 72,19

na objekt byl  
poskytnut na 
stejný účel grant z 
rozpočtu MČ 
Praha 1 v roce 
2015, souběh 
dotací nepřevýší 
80% uznatelných 
nákladů -   
(doložen dopis - 
žádost o grant hl. 
m. Prahy)

3



po
če

t

č.
 g

ra
nt

u

objekt předmět 
grantu

návrh fin. 
prostředků - 
grantu  v Kč 

návrh 
celkových 

nákladů v Kč 

% podíl  
celkové 
náklady 
k návrhu 
grantu 

poznámka/důvod

poskytnuté 
dotace z 

jiných 
veřejných 
zdrojů na 

stejný účel

celkem 
dotace k 
předmětu 

grantu

% poměr 
dotace x 
celkové 

uznatelné 
náklady 

POZNÁMKA

nový návrh  -  Komise RHMP pro udělování grantů vlastníkům památkově významných objektů 
a příspěvků na financování oprav církevních objektů součet dotací

7 118

Letohradská 
557/44,              
k. ú. 
Holešovice, 
Praha 7 obnova uliční 

fasády domu 880 000 1 361 658 64,63

předmětné práce již 
byly zrealizovány, dle 
čl. IV. bod 11 Zásad 
pro poskytování grantů 
v roce  2016  lze 
poskytnout dodatečný 
grant              0 880 000 64,63%

na objekt nebyl 
poskytnut grant z 
jiných veřejných 
zdrojů  (doložen 
dopis - žádost o 
grant hl. m. 
Prahy)

8 121

Umělecká 
6/588, k. ú. 
Holešovice, 
Praha 7

oprava fasády

0 0 0,00

předmětné práce již 
byly zrealizovány, dle 
čl. IV. bod 11 Zásad 
pro poskytování grantů 
v roce  2016  lze 
poskytnout dodatečný 
grant              

0 0 0,00

na objekt nebyl 
poskytnut grant z 
jiných veřejných 
zdrojů  (doložen 
dopis - žádost o 
grant hl. m. 
Prahy)

9 021C

Starý židovský 
hřbitov,               
U starého 
židovského 
hřbitova, k. ú.  
Smíchov,  
Praha 5 

2. priorita - 
oprava a 
stabilizace 
konzervace 
retaurování 
náhrobků č. 
68 - 132  

325 000 500 825 64,89

grant byl již poskytnut 
na prioritu č. 1 a 
předmětné práce 
priority č. 2 jsou před 
dokončením,  dle čl. 
IV. bod 11 Zásad pro 
poskytování grantů v 
roce  2016  lze 
poskytnout dodatečný 
grant  na priortiu č. 2 a 
navýšit již schválený 
grant            0 325 000 64,89

na objekt nebyl 
poskytnut grant z 
jiných veřejných 
zdrojů (doložen 
dopis - žádost o 
grant hl. m. 
Prahy)

4



po
če

t

č.
 g

ra
nt

u

objekt předmět 
grantu

návrh fin. 
prostředků - 
grantu  v Kč 

návrh 
celkových 

nákladů v Kč 

% podíl  
celkové 
náklady 
k návrhu 
grantu 

poznámka/důvod

poskytnuté 
dotace z 

jiných 
veřejných 
zdrojů na 

stejný účel

celkem 
dotace k 
předmětu 

grantu

% poměr 
dotace x 
celkové 

uznatelné 
náklady 

POZNÁMKA

nový návrh  -  Komise RHMP pro udělování grantů vlastníkům památkově významných objektů 
a příspěvků na financování oprav církevních objektů součet dotací

10 035C

Poutní kostel 
P.M. Vítězné 
na Bílé Hoře, 
Karlovarská 6, 
č. p. 3, k. ú. 
Řepy, Praha 
17

2. priorita  - 
retaurování a 
výměna soklu 
v ambitech a 
na kostele 
P.M. Vítězné 
na  Bílé Hoře  
3. priorita - 
restaurování 
omítek 
střechy a 
výplní 
studničního 1 000 000 1 555 137 64,30

grant byl již poskytnut 
na prioritu č. 1 a 
předmětné práce 
priority č. 2  a č. 3 jsou 
před dokončením,  dle 
čl. IV. bod 11 Zásad 
pro poskytování grantů 
v roce  2016  lze 
poskytnout dodatečný 
grant  na priortiu č. 2 a 
3 a navýšit již 
schválený grant            0 1 000 000 64,30

na objekt nebyl 
poskytnut grant z 
jiných veřejných 
zdrojů  (doložen 
dopis - žádost o 
grant hl. m. 
Prahy)

2 865 000

Komisí RHMP a Výborem ZHMP navrženo navýšit a udělit granty ve prospěch pěti (5) žadatelů - celkem 2 865 000 Kč (granty vedeny pod č. 027, 033, 118, 021C a 035C)
Komisí RHMP a Výborem ZHMP navrženo navýšit neinvestiční příspěvek p. o. Národní kulturní památka Vyšehrad o  celkovou částku 3 977 000 Kč na opravu hradebních zdí o
Komisí RHMP a Výborem ZHMP nenavrženo udělit granty ve prospěch pěti (5) žadatelů  - šedý podklad (granty vedeny pod č. 001, 009, 014, 028, 121)

Celkem navržena k novému rozdělení částka 6 842 000 Kč 

celkem navrženo k novému poskytnutí 
(dodatečný grant)

5



6



7



8



9



                           bjektu

10



Granty hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů rok 2016 - návrh na navýšení grantů a na dodatečné udělení grantu hl. m. Prahy 

usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 
001 Keplerova 215/14, k. ú.  Hradčany, Praha 1

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 153 405 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 703 405 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 450 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
001 Keplerova 215/14, k. ú.  Hradčany, Praha 1

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 153 405 Kč 1 120 401 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 703 405 Kč 770 401 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 450 000 Kč 350 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

práce byly zrealizovány - 350 000 Kč

grant Komisí RHMP a Výborem ZHMP  nenavržen - zůstává 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

    fasáda uliční,                  
fasáda do dvora,       

fasáda - bok domu

Společenství Keplerova 215, se sídlem Keplerova 215/14, PSČ 118 00 Praha 1 - Hradčany 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

      fasáda uliční,                   
fasáda do dvora,        

fasáda - bok domu

Společenství Keplerova 215, se sídlem Keplerova 215/14, PSČ 118 00 Praha 1 - Hradčany 

Příloha č. 5 k návrhu usnesení

1



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016
009 Žatecká 53/10, k. ú. Josefov, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 021 113 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 357 390 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 663 723 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
009 Žatecká 53/10, k. ú. Josefov, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 021 113 Kč 1 021 113 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 357 390 Kč 371 113 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 663 723 Kč 650 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

práce byly zrealizovány - 650 000 Kč

grant Komisí RHMP a Výborem ZHMP  nenavržen - zůstává 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken s 
vnitřním začištěním v 

uliční části domu

Kateřina Doupalová,  bytem č. p. 175, PSČ 407 61 Staré Křečany, Michal Mach, bytem č. p. 125, PSČ 407 61 Staré Křečany

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken s 
vnitřním začištěním v 

uliční části domu

Kateřina Doupalová,  bytem č. p. 175, PSČ 407 61 Staré Křečany, Michal Mach, bytem č. p. 125, PSČ 407 61 Staré Křečany

2



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 
014 Mostecká 40/26, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 967 030 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 717 030 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 250 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
014 Mostecká 40/26, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 967 030 Kč 1 967 030 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 717 030 Kč 1 352 030 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 250 000 Kč 615 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

práce před dokončením - 615 000 Kč

grant Komisí RHMP a Výborem ZHMP  nenavržen - zůstává 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády, 
repase oken a 

balkonových dveří vč. 
opravy balkonů a 

výměny klemp. prvků 

Společenství vlastníků jednotek domu Mostecká 26/40, k. ú.  Malá Strana v Praze 1, se sídlem   Mostecká 26/40, PSČ 118 00 Praha 1 - Malá Strana 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády, 
repase oken a 

balkonových dveří vč. 
opravy balkonů a 

výměny klemp. prvků 

Společenství vlastníků jednotek domu Mostecká 26/40, k. ú.  Malá Strana v Praze 1, se sídlem   Mostecká 26/40, PSČ 118 00 Praha 1 - Malá Strana 

3



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 
027 Všehrdova 449/14, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 258 248 Kč 258 248 Kč 258 248 Kč 258 248 Kč 258 248 Kč

vlastní: 118 248 Kč 148 248 Kč 148 248 Kč 148 248 Kč 148 248 Kč

grant: 140 000 Kč 110 000 Kč 110 000 Kč 110 000 Kč 110 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
027 Všehrdova 449/14, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 258 248 Kč 354 347 Kč 354 347 Kč 354 347 Kč

vlastní: 118 248 Kč 148 248 Kč 148 248 Kč 148 248 Kč

grant: 140 000 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč

žadatel/é:

práce již byly zrealizovány - návrh na navýšení grantu  o 60 000 Kč

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava mlýnského 
kola

oprava mlýnského kola        
a výměna lopatek

VM, spol. s r.o., se sídlem Všehrdova 449/14,  PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava mlýnského 
kola oprava mlýnského kola

VM, spol. s r.o., se sídlem Všehrdova 449/14,  PSČ 110 00 Praha 1

4



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016
028 Jungmannova 750/34+19, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 859 275 Kč 2 768 975 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 152 868 Kč 1 818 975 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 706 407 Kč 950 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
028 Jungmannova 750/34+19, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 859 275 Kč 2 768 975 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 152 868 Kč 1 068 975 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 706 407 Kč 1 700 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

práce před dokončením - 1 700 000 Kč

grant Komisí RHMP a Výborem ZHMP  nenavržen - zůstává 

stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken - uliční 
část  2. - 5. patro

Palác Zlatý Kříž s.r.o., se sídlem  Jungmannova 750/34, PSČ 110 00 Praha 1 - Nové Město

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken - uliční 
část   2. - 5. patro

Palác Zlatý Kříž s.r.o., se sídlem  Jungmannova 750/34, PSČ 110 00 Praha 1 - Nové Město

ŽÁDOST O GRANT

5



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016
033 Na Poříčí 1045/22, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 862 461 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 112 461 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 750 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
033 Na Poříčí 1045/22, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 862 461 Kč 1 803 696 Kč 1 803 696 Kč 1 803 696 Kč

vlastní: 1 112 461 Kč 1 203 696 Kč 1 203 696 Kč 1 203 696 Kč

grant: 750 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

žadatel/é:

práce již byly zrealizovány - návrh na dodatečný grant ve výši 600 000 Kč

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy - uliční 
trakt

oprava střechy - uliční 
trakt

Společenství vlastníků jednotek ul. Na Poříčí čp.1045/22, Praha 1, se sídlem  Na Poříčí 1045/22, PSČ 110 00 Praha 1 - Nové Město

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy - uliční 
trakt

Společenství vlastníků jednotek ul. Na Poříčí čp.1045/22, Praha 1, se sídlem  Na Poříčí 1045/22, PSČ 110 00 Praha 1 - Nové Město

6



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 
118 Letohradská 557/44, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 361 658 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 476 581 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 885 077 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
118 Letohradská 557/44, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 361 658 Kč 1 361 658 Kč 1 361 658 Kč 1 361 658 Kč

vlastní: 476 581 Kč 481 658 Kč 481 658 Kč 481 658 Kč

grant: 885 077 Kč 880 000 Kč 880 000 Kč 880 000 Kč

žadatel/é:

práce již byly zrealizovány - návrh na dodatečný grant ve výši 880 000 Kč

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova uliční fasády obnova uliční fasády

Společenství pro dům Letohradská 44, Praha 7, se sídlem Letohradská 557/44, PSČ 170 00 Praha 7

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova uliční fasády

Společenství pro dům Letohradská 44, Praha 7, se sídlem Letohradská 557/44, PSČ 170 00 Praha 7

7



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 
121 Umělecká 588/6, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 831 999 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 641 999 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 190 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
121 Umělecká 588/6, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 831 999 Kč 1 623 554 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 641 999 Kč 961 554 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 190 000 Kč 662 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

práce byly zrealizovány - 662 000 Kč

grant Komisí RHMP a Výborem ZHMP  nenavržen - zůstává 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády

Společenství vlastníků čp.588, Holešovice, se sídlem Umělecká 6/588,  PSČ 170 00 Praha 7 - Holešovice

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády

Společenství vlastníků čp.588, Holešovice, se sídlem Umělecká 6/588,  PSČ 170 00 Praha 7 - Holešovice

8



usnesení RHMP č. 821, ze dne 12.4.2016 a usnesení ZHMP č. 16/99, ze dne 28.4.2016
021 C Starý židovský hřbitov, U starého židovského hřbitova, Praha 5, k.ú. Smíchov

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 514 895 Kč 504 390 Kč 504 390 Kč 504 390 Kč 504 390 Kč 504 390 Kč

vlastní: 614 895 Kč 224 390 Kč 224 390 Kč 224 390 Kč 224 390 Kč 224 390 Kč

grant: 900 000 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
021 C Starý židovský hřbitov, U starého židovského hřbitova, Praha 5, k.ú. Smíchov

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 514 895 Kč 1 005 215 Kč 1 005 215 Kč 1 005 215 Kč

vlastní: 614 895 Kč 400 215 Kč 400 215 Kč 400 215 Kč

grant: 900 000 Kč 605 000 Kč 605 000 Kč 605 000 Kč

žadatel/é:

práce jsou před dokončením -  návrh na navýšení grantu na prioritu č. 2 o 325 000 Kč

založena veřejná podpora v režimu blokové výjimky

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP1.priorita-oprava, stabil. 

konzer., rest. náhrobků 
č.1-67,  2.priorita-oprava, 

stabil., konzer., res. 
náhrobků č.68-132, 

3.priorita-oprava, stabil. 
konzer., rest. náhrobků 

č.133-200, 

1. priorita-oprava, 
stabilizace, konzervace, 

restaurování náhrobků č. 1-
67,  2. priorita-oprava, 

stabilizace, konzervace, 
restaurování náhrobků č. 

68-132

Židovská obec v Praze,  Maiselova 250/18,  Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP1.priorita-oprava, stabil. 

konzer., rest. náhrobků 
č.1-67,  2.priorita-oprava, 

stabil., konzer., res. 
náhrobků č.68-132, 

3.priorita-oprava, stabil. 
konzer., rest. náhrobků 

č.133-200, 

1. priorita - 
oprava,stabilizace, 

konzervace a 
restaurování náhrobků 

č. 1-67

Židovská obec v Praze,  Maiselova 250/18,  Praha 1

založena veřejná podpora v režimu blokové výjimky

9



usnesení RHMP č. 821, ze dne 12.4.2016 a usnesení ZHMP č. 16/99, ze dne 28.4.2016
035 C Poutní kostel P.M. Vítězné na Bílé Hoře, Karlovarská 6, č.p. 3, Praha 17, k.ú. Řepy

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 5 494 156 Kč 3 939 019 Kč 3 939 019 Kč 3 939 019 Kč 3 939 019 Kč 3 939 019 Kč

vlastní: 2 000 000 Kč 1 939 019 Kč 1 939 019 Kč 1 939 019 Kč 1 939 019 Kč 1 939 019 Kč

grant: 3 494 156 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
035 C Poutní kostel P.M. Vítězné na Bílé Hoře, Karlovarská 6, č.p. 3, Praha 17, k.ú. Řepy

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 5 494 156 Kč 5 494 156 Kč 5 494 156 Kč 5 494 156 Kč

vlastní: 2 000 000 Kč 2 494 156 Kč 2 494 156 Kč 2 494 156 Kč

grant: 3 494 156 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč

žadatel/é:

práce jsou před dokončením - návrh na navýšení grantu na prioritu č. 2 a č. 3  o 1 000 000 Kč

REKAPITULACE:
celkem navrženo navýšení grantů a novému rozdělení  - 5 žadatelům o grant 2 865 000 Kč

dle doporučení Komise RHMP a Výboru ZHMP celkem 
nenavrženo udělení grantů    -  5 žadatelům o grant 3 977 000 Kč

celkem navrženo p. o. NKPV na opravu ohradních zdí (navýšení neinvestičního příspěvku) 3 977 000 Kč

celkem navrženo k novému rozdělení 6 842 000 Kč

ložena veřejná podpora v režimu blokové výjimky

ložena veřejná podpora v režimu blokové výjimky

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP1. priorita-rek. zpev. 

povrchů a zhotovení 
vzduch. kanálů,  2. 

priorita-rest. a výměna 
soklu v ambitech a na 

kostele P.M. Vítězné, 3. 
priorita-rest. omítek, 
střechy a výplní stud. 

stavení   

1. priorita-rek. zev. povrchů 
a zhotovení vzduchových 
kanálů,  2. priorita-rest. a 
výměna soklu v ambitech 
a na kostele P.M. Vítězné, 

3. priorita-rest. omítek, 
střechy a výplní stud. 

stavení

Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově,  Markétská 1/28,  Praha 6

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise 
RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP1. priorita-rek. zpev. 

povrchů a zhotovení 
vzduch. kanálů,  2. 

priorita-rest. a výměna 
soklu v ambitech a na 

kostele P.M. Vítězné, 3. 
priorita-rest. omítek, 
střechy a výplní stud. 

1. priorita - rekonstrukce 
zpevněných povrchů a 
zhotovení vzduchových 

kanálů

Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově,  Markétská 1/28,  Praha 6

10


	List1
	List1



